EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 035/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

LAUDIMAR CASTILHO DE OLIVEIRA

OBJETO

AQUISIÇÃO DE MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO, EM
TORAS, PARA CONSTRUÇÃO DE PERGOLADO, A SER
UTILIZADO NA REVITALIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO DA
PRACA TANCREDO NEVES, NESTA CIDADE (BEM
INVENTARIADO), UTILIZADA NA REALIZAÇÃO DE EVENTOS
E FESTIVIDADES DE CUNHO TRADICIONAL E CULTURAL, A
SER CUSTEADO COM RECURSOS DO FUMPAC.

VALOR GLOBAL

R$ 5.690,70 (Cinco mil, seiscentos e noventa reais) .

PRAZO

O prazo do Contrato de Fornecimento será compreendido entre
as assinaturas e término previsto para o dia 30 de março de
2019.

PROCESSO

0025822

MODALIDADE

Pregão Nº 104/2018

FRONTEIRA-MG., 25 de março de 2019

ELAINE PINESSO
PREGOEIRA